
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o vedení mzdového účetnictví a personální 

agendy ze dne 31. 8. 2022 

 

Karlovarský symfonický orchestr, příspěvková organizace 

IČO: 63554585 

Se sídlem: Husovo náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupena: MgA. Michaelou Moc Káčerkovou, M. Mus, ředitelkou organizace 

 

(dále jen „Klient“ nebo „Správce“)  

 

a 

 

Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 

IČO: 47701277 

se sídlem: Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupena: Mgr. Karin Sasákovou, ředitelkou organizace 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Zpracovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě  

o vedení mzdového účetnictví a personální agendy ze dne 31. 8. 2022 (dále jen „Smlouva“)  

a ujednávají následující: 

 

1. Na základě vzájemného ujednání se Smlouva mění ode dne 1. 12. 2023. 

2. Ke změně Smlouvy dochází v čl. IV. Mlčenlivost a nově zní: 

IV.  

Mlčenlivost   

1. Strany se dohodly, že jsou povinny o všech skutečnostech, které se týkají druhé smluvní strany 

zachovávat mlčenlivost. Tato povinnost se vztahuje jak na poskytovatele, který se zavazuje 

zachovávat mlčenlivost o skutečnostech mající charakter obchodního tajemství, ale  

i o skutečnostech, které se týkají údajů zpracovávaných v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,  

o zpracování osobních údajů v platném znění, tak i na klienta, který se zavazuje zachovávat 

mlčenlivost zejména o skutečnostech, které se týkají postupů a metod činnosti poskytovatele  

a poskytovatele samotného.  

  

2. Je pravděpodobné, že v rámci plnění předmětu smlouvy, bude Poskytovatel součástí zpracování 

osobních údajů Objednatele, který je Správcem těchto údajů. Poskytovatel je v tomto případě, 

z hlediska nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení“), 

v pozici Zpracovatele osobních údajů pro Správce. 

3. Zájmem Správce je, aby s osobními údaji bylo nakládáno ze strany Zpracovatele pouze na základě 

pokynů Správce a v souladu s právními předpisy, zejména s Nařízením. 

4. Zpracovatel prohlašuje, že přijal vhodná technická a organizační opatření tak, aby zpracování dle 

této Smlouvy splňovalo požadavky platných právních předpisů a Nařízení. 

 

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-12-brezna-2019-o-zpracovani-osobnich-udaju-22535.html


5. Zpracovatel je povinen kdykoliv na žádost Správce poskytnout Správci veškeré aktuální informace 

o zavedených technických, organizačních a bezpečnostních opatřeních a umožnit Správci kontrolu 

plnění těchto opatření. 

6. Zpracovatel se zejména zavazuje: 

a) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Správce,  

b) zajišťovat, aby byly jeho zaměstnanci, osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje, zavázány 

k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 

c) být Správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je 

to možné, pro splnění Správcovy povinnosti bezodkladně reagovat na žádosti  

o výkon práv subjektu údajů, 

d) poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti 

stanovené v Nařízení, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné Správcem nebo jiným 

auditorem, kterého Správce pověřil, a k těmto auditům přispět, 

e) dodržovat veškeré další povinnosti stanovené Zpracovateli osobních údajů Nařízením a platnými 

právními předpisy. 

f) Zpracovatel není oprávněn zapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 

konkrétního písemného souhlasu správce.  

g) Zpracovatel není oprávněn pořizovat jakékoliv kopie osobních údajů zpracovávaných pro Správce 

bez schválení Správce. 

h) Zpracovatel se zavazuje přijmout opatření k zabezpečení ochrany zpracovávaných osobních údajů 

tak, aby minimalizoval riziko neoprávněného nebo nahodilého přístupu k údajům, k jejich změně, 

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k 

jinému zneužití a dále přijmout opatření, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu 

zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré povinnosti Zpracovatele osobních údajů, vyplývající z 

právních předpisů, včetně evropských právních předpisů a ISO norem, pokud na zpracování 

osobních údajů dopadají. 

i) V případě zjištění narušení zabezpečení ochrany zpracovávaných osobních údajů, neoprávněného 

nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, zničení či ztráty, neoprávněného přenosu, nebo 

jiného neoprávněného zpracování nebo zneužití, je Zpracovatel povinen bezodkladně informovat 

Správce a je povinen bezodkladně přijmout opatření k odstranění závadného stavu. O přijatých 

opatřeních je Zpracovatel povinen bezodkladně písemně informovat Správce. 

7. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

8. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy ze dne 31. 8. 2022. 

9. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží klient a jeden 

poskytovatel. 

 

V Karlových Varech dne: 20. 11. 2023 

 

 

 

 

 

…………………………………………    ………………………………………

  

Klient                     Poskytovatel 

MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus   Mgr. Karin Sasáková 

ředitelka organizace      ředitelka organizace 


